RESULTADO DO EDITAL Nº 14/2023

A Coordenação do Curso de Psicologia da Faculdade Integrada de Santa Maria no uso de suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado para monitoria voluntária do curso de

Psicologia:

Disciplina Docente(s) Selecionados(a)

Teoria e Sistemas: Psicologia Humanista Laís Freitas Wagner Leal Ribas

Epistemologia da Psicologia (Noturno) Laís Freitas Matheus Becker Marques Haag

Introdução à Psicologia da Saúde Rayssa Brum Vitória Saccol Bitencourt

Estudos da Família Rayssa Brum Milena Honegner de Oliveira

Estudos, pesquisas e intervenções em psicologia

sistêmica
Rayssa Brum Cleonira Aparecida da Silva da Silva

Introdução à psicologia jurídica Patrícia Roso Rudielly Moraes Machado Marques

Psicologia Jurídica Patrícia Roso Mabel Benetti Bastiani

Estágio Supervisionado Básico I (Noturno) Patrícia Roso Vitória Saccol Bitencourt

Estágio Supervisionado Básico I (Diurno) Patrícia Roso Anna Júlia Iracet

Avaliação Psicológica II Katia Silveira Giovanna Da Cas

Avaliação Psicológica II Katia Silveira Cristian Pereira da Rosa

Avaliação Psicológica II Katia silveira Daniela da Rosa Batista Flores

Avaliação Psicológica III Katia Silveira Marlene Rodrigues da Silva Diniz

Estágio Supervisionado Básico II Katia Silveira Vitória Behenck Bolzan

Estágio Supervisionado Básico II Katia Silveira Vanessa Fernandes Pontes

Estágio Supervisionado Básico III Katia Silveira Marlene Rodrigues da Silva Diniz

Estágio Supervisionado Básico III Katia Silveira Daniele Molinari Pairé

Psicologia da Personalidade ll André Volmer Allan Avila Dorneles

Teorias e Sistemas: Psicanálise André Volmer Juliane Flesch Rodrigues

Psicologia da Personalidade ll André Volmer Juliane Flesch Rodrigues

Projeto de Pesquisa e Extensão em Psicologia Hospitalar Cristine Reis Marisa Moraes Reis

Psicopatologia II Cristine Reis Caroline Machado Fernandes

Morte e Luto Cristine Reis Alex friess Carvalho

Grupo de Estudos e Pesquisa em Psicanálise Cristine Reis Giovanna Da Cas

Psicopatologia I (Diurno) Cristine Reis Camilli da Silva Vitória

Ação extensionista Tecnologia e Inclusão Jessica de Oliveira Júlia Menezes Caballero Lois

LIBRAS Jessica de Oliveira
Felipe Morais Durand

Daniela da Rosa Batista Flores

Educação Inclusiva Jessica de Oliveira Natane de conto

Cine Psi Andriza Corrêa Ícaro Donatoni Pinheiro

Expressão, arte e cultura Larissa Moro Lia Matias Cezar

Psicologia Social (noturno) Larissa Moro Carmen Amanda Idalgo

Psicologia da Saúde | Noturno Douglas Oliveira Larissa Rossato

Psicologia dos Processos Institucionais

| Noturno
Douglas Oliveira Maurício Machado

Psicologia Comunitária | Noturno Douglas Oliveira Matheus Becker Marques Haag

Santa Maria, 30 de Agosto de 2023.

Andriza Saraiva Corrêa

Coordenadora do Curso de Psicologia - FISMA